ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

24.12.2019   82№
Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019 № 82
деревня Илгышево

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
     В соответствии  с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Аликовского района Чувашской Республики, ИНН 2102001180, ОГРН 1022102030565, дата регистрации 16.11.2002, земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:07:142101:268, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Илгышевское, вид разрешенного использования: «для сельскохозяйственного производства», общей площадью 18400кв.м.

  2. Администрации Аликовского района Чувашской Республики обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Илгышевского

сельского поселения                                                                   С.Н. Иванова